
 

Om Concejo 
Concejo är ett blandat investmentbolag med målsättningen att skapa långsiktiga värden genom att investera i  
och utveckla verksamheter med entreprenörskap som grund. Concejos B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. 
 

PRESSMEDDELANDE 18 februari 2025 

Concejo avvecklar Concejo Ventures som ett självständigt affärsområde 
Styrelsen i Concejo AB (publ) har idag fattat beslut att avveckla Concejo Ventures som 
ett självständigt affärsområde. Beslutet innebär att Concejo framöver kommer att 
koncentrera sin verksamhet till affärsområdena Concejo Industrier och SBF Fonder. 

Concejo har under de senaste åren ökat sitt fokus på de operativa verksamheterna. I 
ljuset av detta har bolaget genomfört en strategisk översyn av Concejo Ventures. 
Översynen är nu avslutad med resultatet att Concejo Ventures kommer att avvecklas 
som ett självständigt affärsområde. Befintliga innehav, förutom Envigas, kommer att 
föras över till kapitalförvaltningen. 

– Våra industribolag har påbörjat en tillväxtresa som kommer att kräva engagemang 
och resurser från Concejo, och vi tar nu höjd för denna utveckling både i termer av tid, 
fokus och kapitalallokering. Detta medför att vi inte kommer att göra några nya 
ventures-investeringar och ur det perspektivet har Concejo Ventures spelat ut sin roll 
som ett självständigt affärsområde, säger Carl Adam Rosenblad, vd och koncernchef 
för Concejo AB (publ).  

Avvecklingen av Concejo Ventures som ett självständigt affärsområde innebär att 
Concejo kommer att ha två affärsområden från och med delårsrapporten för första 
kvartalet 2025 i form av Concejo Industrier och SBF Fonder. Envigas kommer 
framöver, på samma sätt som SAL Navigation, att särredovisas som ett intressebolag. 

 

Denna information är sådan information som Concejo AB (publ) är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 18 februari 2025, 
klockan 13:00 CET. 
 
 

Concejo AB (publ) 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Carl Adam Rosenblad 
Vd och koncernchef 
E-post: ca.rosenblad@concejo.se  
Mobil: +46-73 672 48 01  
www.concejo.se 


